
 
 

РАБОТЕН ЛИСТ 
Наредби за повторување 

 
1. Детето стои на полето F6. Во кое поле ќе стигне, ако се изврши следниот алгоритам: 
 

 

Повтори 2 пати: 
1. Оди надолу 2 полиња. 
2. Оди на лево 1 поле. 
 
 
 
Одговор: Детето ќе стигне во полето ........... 

 
 
2. Помогни му на детето да стигне до кученцето преку запишување на алгоритам. Зададена е само првата наредба – 
дополни ги останатите. 
 

 

 
Повтори ......... пати: 
 
..................................................................... 
 
..................................................................... 
 
..................................................................... 
 
..................................................................... 
 
..................................................................... 
 

 
 
 
Очекувани резултати Да Делумно Со помош 
извршува алгоритам со наредби за повторување;    
запишува алгоритам со наредби за повторување.    
 
 
Родител ............................................. Наставник ............................................. 


